Управление образования

администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

от 14 мая 2018 г. №

«О результатах аттестации педагогических работников»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

07 апреля 2014 г. №276 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, на

основании решений аттестационной комиссии МО и Н РБ от 24.04.2018 г. (протокол № 11 ) и

приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 24 апреля 2018 г. № 776

приказываю:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МО и Н РБ об установлении сроком на

пять лет с 24 апреля 2018 года высшей квалификационной категории по должности

«Учитель»:

- Додиевой Оюне Дондоковне, учителю бурятского языка МБОУ "Заиграевская сош";

- Буркову Евгению Александровичу, учителю физической культуры

МБОУ "Онохойская сош №1.

2. Утвердить решение аттестационной комиссии МО и Н РБ об установлении сроком на

пять лет с 24 апреля 2018 года первой квалификационной категории по должности

«Учитель»:
*

- Гырыловой Эржэне Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ "Заиграевская сош";

- Забелиной Елене Григорьевне, учителю начальных классов МБОУ "Заиграевская сош";

- Куригановой Елене Геннадьевне, учителю начальных классов

МБОУ "Новобрянская сош";

- Назиповой Елене Мингаяновне, учителю начальных классов

МБОУ "Октябрьская оош";

- Фоминой Наталье Михайловне, учителю начальных классов

МБОУ "Горхонская сош № 73";

- Коняшиной Надежде Григорьевне, учителю музыки и МХК

МБОУ "Горхонская сош №73";

- Мункуевой Зинаиде Борисовне, учителю географии

МАОУ "Новоильинский агротехнический лицей";

- Масловой Людмиле Георгиевне, учителю математики МБОУ "Заиграевская сош";

- Яблоновской Ирине Александровне, учителю математики МБОУ "Новобрянская сош";

- Пегишевой Елене Петровне, учителю немецкого и английского языков

МБОУ "Илькинская сош";

- Соковиковой Ольге Алексеевне, учителю русского языка и литературы

МБОУ "Горхонская сош № 73";

- Федотовой Татьяне Николаевне, учителю истории и обществознания

МБОУ "Новобрянская сош";

- Стрежневой Светлане Викторовне, учителю физической культуры

МБОУ "Горхонская сош № 73";

- Яковлевой Оксане Иннокентьевне, учителю физической культуры

МБОУ " Шабурская сош".

3. Утвердить решение аттестационной комиссии МО и Н РБ об установлении сроком на

пять лет с 24 апреля 2018 года первой квалификационной категории по должности

«Воспитатель»:

- Шестаковой Наталье Фёдоровне, воспитателю МБДОУ Усть-Брянский

д/с "Чебурашка";

- Потёмкиной Марине Алексеевне, воспитателю МБДОУ Онохойский д/с "Солнышко";

- Сальниковой Надежде Николаевне, воспитателю МБДОУ Онохойкий д/с "Колобок".

4. Руководителям образовательных учреждений ознакомиться с приказом Министерства

образования и науки РБ № 776 на официальном сайте Министерства образования и науки

Республики Бурятия http:www.edu03.ru и внести в трудовую книжку педагогических

работников соответствующую запись с указанием квалификационной категории.

3. Бухгалтерии Управления образования производить оплату согласно установленной

категории с 24 апреля 2018 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шурыгину А.А. - заместителя

начальника управления образования.

Начальник управления образования: В.П. Сластин

http://www.edu03.ru